
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯЫН 
ВЕЛŐДŐМŐН ВЕСЬКŐДЛАНΙН  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Д.ДЕНИСОВКА 
«ПОДУВ ТŐДŐМЛУНЪЯС СЕТАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ 

БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛŐДАНΙН ДЕНИСОВКА ГРЕЗД 

 
ПРИКАЗ 

05 июля 2024 года                                                                                                      № 340 
 

Об утверждения Положения о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов 

 
 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в соответствии с положениями Методических 
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов.( Приложение № 1) 

2. Чупровой Анне Николаевне, секретарю – машинистке:  
2.1. Довести настоящий приказ до сведения всех работников МБОУ «ООШ». 
2.2. Обеспечить ознакомление с Приложением к настоящему приказу работников 
при трудоустройстве в МБОУ «ООШ» д.Денисовка. 
2.3. Опубликовать настоящий приказ и Положение о предотвращении и 
урегулировании конфликта интересов в сети интернет на официальном сайте 
школы до 10 июля 2024 года. 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
и.о директора школы                                                                                       Н.В.Смирнова 
 
 
 
С приказом ознакомлена                                                                                 А.Н.Чупрова 
 
                
                
 
 
 
 
 
 


		2024-07-10T08:44:39+0300
	Терентьева Татьяна Николаевна




